
UCHWAŁA NR XXIV/208/2013
RADY GMINY SZTUTOWO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, a w części nie zamieszkują mieszkańcy 

a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012r. Nr 391) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Sztutowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się, że w przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość na której 
zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn ilości zużytej wody z danej 
nieruchomości i stawki opłaty określonej w uchwale w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01.06.2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Bogdan Pniewski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 14306E72-7361-4547-AAA4-333572B92B10. Podpisany



Uzasadnienie

W dniu 1 stycznia 2012 r. weszła w życie nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
z dnia 13 września 1996 r. Na podstawie art. 6j ust. 5 określono sposób obliczania opłaty                        za 
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których w części zamieszkują mieszkańcy, 
a w części nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie Uchwały jest zasadne. 

Id: 14306E72-7361-4547-AAA4-333572B92B10. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




